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Prezentujemy Szkołę Podstawową nr 7 w Orzeszu
Gardawicach

Odcinek 7 cyklu „Sezon ogórkowy, ale nie w naszych szkołach”. Po „szóstce z Zawiści” prezentujemy „gardawicką
siódemkę”, czyli Szkołę Podstawową nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Orzeszu Gardawicach.

Szkoła liczy 196 uczniów w 11 oddziałach klasowych. Jest wyposażona w zewnętrzną infrastrukturę sportową, w tym boisko
wielofunkcyjne z bieżnią prostą i skocznią do skoku w dal oraz boisko do gry w siatkówkę plażową. W ostatnich 7 latach w
szkole powstało kilka klasopracowni, w tym: Zielona Pracownia pod nazwą „Zielona Strefa” (sala biologiczno-chemiczna),
matematyczna wyposażona w laptopy, informatyczna, językowa, którą częściowo sfinansowała Rada Rodziców. Dzięki
programowi Otwarte Strefy Aktywności oraz funduszom z Rady Sołeckiej  powstała siłownia pod chmurką. Rada Sołecka
sfinansowała również parking. Szkoła wyposażona jest w 5 tablic interaktywnych, 2 monitory dotykowe i magiczny dywan. W
2020r. wyremontowano pomieszczenia po filii miejskiej biblioteki na potrzeby uruchomienia nowej świetlicy i jadalni dla
uczniów.

Rozmowa z dyrektor Justyną Kret.
Jakie potrzeby remontowe są najważniejsze w bieżącym roku?
- Jednym z naszych większych zmartwień był stan dachu. Bardzo dobrze, że miastu udało się w tym roku zabezpieczyć środki
na generalny remont (ponad 420 tys. zł) i go wykonać. Podczas wakacji udało się także odmalować górny korytarz oraz
odnowić nawierzchnię parkingu z tyłu szkoły. W ostatnich latach wyremontowaliśmy też parę pomieszczeń, zwłaszcza tych,
które w trakcie reformy edukacji były niezbędne dla placówki przekształcanej z dotychczasowego gimnazjum na szkołę
podstawową. Mamy również odnowioną salę gimnastyczną (koszt - 50 tys. zł).
Marzenia na przyszłość?
- Nasze sołectwo bardzo się rozbudowuje. Obserwujemy to w ciągle rosnącej liczbie uczniów w naszym obwodzie. Bardzo się
z tego cieszymy, ale jednocześnie jest to dla nas mobilizacją do dalszego działania. Rozmawiałam już o tym z Sylwią
Krawczyk, zastępcą burmistrza. Razem z Radą Rodziców i radnymi naszego sołectwa zwróciliśmy się do władz naszego
miasta z pismem, w którym prosimy o pochylenie się nad tym problemem. Otrzymaliśmy już informację, że Rada Miejska jest
przychylna naszej prośbie dotyczącej rozbudowy.  Ostateczna decyzja zostanie podjęta już w nowej kadencji, dlatego że w
kolejności na rozbudowę czeka szkoła w Zawadzie, która już ma przygotowaną dokumentację projektową z pozwoleniem na
budowę.


